BARCELONA LED

Ultra tanke napajanje 24V - 150W - 6.25A - IP20

Ref.B1562-150
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Ultra tanka napajanje od 24V i 150W. Visoka ucinkovitost, dug Zivotni vijek i zastita od kratkog spoja,
preopterecenja i prenapona. Snaga 150W Napon izlaza: 24V Intenzitet izlaza: 6.25A

Product data

Certifikati

Dimenzije (mm) LxIxh
Jamstvo

Maximalna intenzivnost (A)
IP

Snaga (W)

Napetost izlaza (V)

Nomin tension (V)

Vanjska upotreba

CE, ROHS

185x63x22

Prema zakonskoj garanciji: 3 godine
6.25

IP20

150

24V

200 - 240V AC
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

B1562-150
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